
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН 

БАДАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  04.03.2020 г.                              № 13 

п.Бадарминск 

 
 Об увеличении окладов работникам культуры Бадарминского муниципального образования. 

  

     В соответствии с выполнением Единых рекомендаций по установлению на федеральном и 

региональном и местном уровнях системы оплаты труда работников государственных и 

муниципальных учреждений на  2018 год, утвержденных решением Российской 

трехсторонней комиссией по регулированию социально-трудовых отношений от 22.12.2017 

года, в части  увеличения доли выплат по окладам в структуре заработной платы работников 

государственных (муниципальных) учреждений культуры,  руководствуясь статьями 32,46 

Устава Бадарминского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Увеличить (проиндексировать) с 01.02.2020 в 1,06 раза размеры должностных 

окладов работников культуры Бадарминского муниципального образования. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Бадарминского 

муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального образования «Усть-Илимский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава администрации Бадарминского 

муниципального образования                                       В.П.Ступин 


